[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

  CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

PALMELO-GO

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@outlook.com
********

Oficio nº 119/2019                                                     Palmelo, 19 de agosto de 2019.
Ex.mo. Srº. ELADIR DE PAULA RIBEIRO (DIDI)

DD. Prefeito Municipal de Palmelo

Palmelo/GO
Assunto: Solicita providências para mudança de titularidade de Padrão de Energia
Senhor Prefeito,

Prazerosamente cumprimento Vossa Excelência, e oportunamente solicito providências no sentido de que nos informe sobre a possibilidade de quitação dos débitos junto a Enel do medidor/Padrão situado à Av. Padre Joao Saint Clair da Cruz que energizava a Biblioteca e Câmara Municipal e posteriormente consulta para a transferência de titularidade do medidor para a responsabilidade da Câmara Municipal de Palmelo, CNPJ. 04.827.414/0001-40, situado à Av. Padre Joao Saint Clair nº 115, Palmelo-Centro. Considerando que o mesmo atualmente encontra-se desativado sem nenhuma utilidade. (foto anexo)
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos reiterando votos de estima e consideração.
Cordialmente,
________________________

Nilton de Melo

-Presidente /2019
_1051597200.doc
[image: image1.png]